

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		144 426,00
Montáž - práce		59 797,00
Mezisoučet 1	0,00	204 223,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		12 253,38
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	216 476,38
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		216 476,38
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		216 476,38
Základ a hodnota DPH 21%	216 476,38	45 460,04
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		261 936,42

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	520,00	520,00	490,00	490,00	1 010,00	1 010,00
16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00	1 000,00
A - Svítidlo zářivkové průmyslové 2x54W, elektronický předřadník, IP65, zdroje T5	ks	18,00	850,00	15 300,00	120,00	2 160,00	970,00	17 460,00
B - svítidlo přisazené LED, 1x24W, IP44, nástěnná montáž	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	120,00	360,00	1 620,00	4 860,00
trubice T5, 54W/830	ks	36,00	300,00	10 800,00	200,00	7 200,00	500,00	18 000,00
Recyklace svítidel	ks	21,00	200,00	4 200,00	1,00	21,00	201,00	4 221,00
Recyklace světelných zdrojů	ks	36,00	200,00	7 200,00	1,00	36,00	201,00	7 236,00
1516EHF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ délka 3 m černá	m	150,00	20,00	3 000,00	12,00	1 800,00	32,00	4 800,00
8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	40,00	120,00	4 800,00	5,00	200,00	125,00	5 000,00
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	m	80,00	20,00	1 600,00	10,00	800,00	30,00	2 400,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
2x1-2,5mm2	ks	150,00	35,00	5 250,00	5,00	750,00	40,00	6 000,00
3x1-2,5mm2	ks	100,00	38,00	3 800,00	6,00	600,00	44,00	4 400,00
4x1-2,5mm2	ks	50,00	41,00	2 050,00	8,00	400,00	49,00	2 450,00
8x1-2,5mm2	ks	50,00	44,00	2 200,00	9,00	450,00	53,00	2 650,00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)								
Přepínač jednopólový, IP 44; řazení 1; b. bílá	ks	3,00	1 200,00	3 600,00	100,00	300,00	1 300,00	3 900,00
Přepínač sériový IP 44; řazení 5; b. bílá	ks	4,00	800,00	3 200,00	100,00	400,00	900,00	3 600,00
ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)								
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	18,00	120,00	2 160,00	50,00	900,00	170,00	3 060,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	50,00	52,00	2 600,00	50,00	2 500,00	102,00	5 100,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	140,00	39,00	5 460,00	12,00	1 680,00	51,00	7 140,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	120,00	41,00	4 920,00	8,00	960,00	49,00	5 880,00
Kabely nespecifikovatelné, zjištěné při realizaci (čidla, hlásiče, telefonní skříně)	m	30,00	30,00	900,00	9,00	270,00	39,00	1 170,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Do 2,5 mm2	ks	30,00	56,00	1 680,00	12,00	360,00	68,00	2 040,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	130,00	59,00	7 670,00	12,00	1 560,00	71,00	9 230,00
JÍMACÍ VEDENÍ								
Drát AlMgSi8 drát ø 8mm(0,40kg/m), pevně	m	280,00	12,00	3 360,00	15,00	4 200,00	27,00	7 560,00
PODPĚRA VEDENÍ								
PV1a-30 do dřeva nebo zdiva, L 300mm	ks	50,00	23,00	1 150,00	12,00	600,00	35,00	1 750,00
PODPĚRA VEDENÍ								

PV21c na ploché střechy, plast se šterkovou výplní ø 144mm	ks	170,00	120,00	20 400,00	23,00	3 910,00	143,00	24 310,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	6,00	120,00	720,00	25,00	150,00	145,00	870,00
DOUa-20 držák ochranného úhelníku, L 200mm	ks	12,00	150,00	1 800,00	25,00	300,00	175,00	2 100,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SS spojovací	ks	120,00	12,00	1 440,00	10,00	1 200,00	22,00	2 640,00
SU univerzální	ks	80,00	11,00	880,00	10,00	800,00	21,00	1 680,00
SP připojovací	ks	40,00	20,00	800,00	10,00	400,00	30,00	1 200,00
SK křížová	ks	16,00	11,00	176,00	10,00	160,00	21,00	336,00
SOa na okapové žlaby	ks	6,00	22,00	132,00	10,00	60,00	32,00	192,00
SR 2a svorka páska-páska M6	ks	32,00	30,00	960,00	10,00	320,00	40,00	1 280,00
SR 3b svorka páska-drát	ks	12,00	120,00	1 440,00	10,00	120,00	130,00	1 560,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
Štítek pro označení svodu	ks	18,00	120,00	2 160,00	52,00	936,00	172,00	3 096,00
Tvarování mont.dílu	ks	40,00	100,00	4 000,00	53,00	2 120,00	153,00	6 120,00
Měření zemnicí soustavy	kmp	1,00	100,00	100,00	52,00	52,00	152,00	152,00
Izolace spojů zemnicího pásku proti korozi	kmp	1,00	120,57	120,57	52,00	52,00	172,57	172,57
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	20,00		0,00	120,00	2 400,00	120,00	2 400,00
Demontaz stavajicj ochrany před bleskem	hod	30,00		0,00	120,00	3 600,00	120,00	3 600,00
Uprava stavajicoho rozvadece	hod	5,00		0,00	120,00	600,00	120,00	600,00
Dokumentace skutečného provedení	kmp	1,00		0,00	120,00	120,00	120,00	120,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Zapojení a úpravy zařízení jiných profesí	hod	30,00		0,00	120,00	3 600,00	120,00	3 600,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	20,00		0,00	120,00	2 400,00	120,00	2 400,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizni technik	hod	20,00	0,00	0,00	350,00	7 000,00	350,00	7 000,00
Podružný materiál				6 877,43			0,00	6 877,43
Elektromontáže - celkem				144 426,00		59 797,00		204 223,00
						0,00		0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Úspory energie budovy technických služeb Luhačovice
Projekt	SO01 - objekt technických služeb
Investor	město Luhačovice, nám. 28.října 543, 763 26 Luhačovice
Z. č.	16ZAK1003
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Lutonský Tomáš, Chelčického 826, Malenovice
Kontroloval	
Datum	27.3.2016
Zpracovatel	Kprojekt, Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice
CÚ	2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5